כבוד השופט עטר

לפני:

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עוה"ד ערן צברי

המאשימה:

נגד
שרון סנקר

ע"י ב"כ עוה"ד עלי אבו לבן - ס.צ
הנאשם:

הכרעת דין

כב' השופט דניאל בן טולילה:
העונשין, לחוק 300(א) לסעיף בהתאם (באדישות) רצח עבירת לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד

"החוק"). (להלן: התשל"ז-1977

עובדות כתב האישום:

יליד 1963 (להלן: "המנוח") לנאשם, ישנה היכרות מוקדמת לאירוע שיתואר להלן בכתב בין המנוח אליהו חזן (ז"ל)
האישום. במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, סמוך לתאריך 18.9.22, נפגשו הנאשם והמנוח סמוך לחנות "שופרסל"
בדימונה. בין השניים התפתח עימות מילולי במהלכו ביקש המנוח מעובד שהיה במקום לסייע לו להרחיק את הנאשם.

המתה ב"קלות דעת" נקבעה עבירה עצמאית כאמור בסעיף 301ג לחוק. השוני
בין העבירות בא לידי ביטוי בעונש הקבוע בצדן של העבירות, כך שהעונש המרבי בגין עבירת רצח באדישות הוא עונש

של מאסר עולם ואילו בגין המתה בקלות דעת העונש המרבי הוא 12 שנות מאסר.

פורט הטעם (עבירות המתה), התשע"ו-2015ה"ח 972, 166, חוק העונשין(תיקון מס' 124) בדברי ההסבר להצעת
לשינוי:

המידה. על יתר רחבה עבירה היא לחוק, 298 בסעיף היום קבועה שהיא כפי ההריגה "עבירת
מקרי והן רצח, כמעשי לתייגם שנכון מכוונת המתה של חמורה המתה מקרי הן כוללת העבירה
המתה חמורים פחות, של המתה בקלות דעת, ומנוסחת באופן שלא יוצר הבחנה ומדרג לעניין היסוד

לאחר שמיעת הראיות, הגענו לכלל מסקנה כי קיים קשר סיבתי עובדתי
וקשר סיבתי משפטי בין הדקירה לבין מותו של המנוח; מעשיו של הנאשם אינם חוסים תחת סייג ההגנה העצמית, הגנה

עצמית מדומה ואף לא קרוב לכך; מעשיו של הנאשם בוצעו תחת הלך נפשי של אדישות מובהקת.

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל אנו מרשיעים את הנאשם בעבירת רצח בהתאם להוראת סעיף 300(א) לחוק
העונשין, התשל"ז- 1997.

ניתנה היום, כ"ד אדר ב' תשפ"ד, 03 אפריל 2024, במעמד הצדדים.

יואב עטר, שופט טל לחיאני שהם, שופטת דניאל בן טולילה, שופט